
Kalocsa Város Önkormányzat 

28/2003. (2004.I.16.) ör. számú rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Kalocsa Város Önkormányzata a Magyar Köztársaság és az Európai Közösségek és azok 

tagállamai között társulás létesítéséről szóló, az 1994. évi I. törvénnyel kihirdetett Európai 

Megállapodásban vállalt elvárásoknak megfelelően, a 2099/2002. (III.29.) Korm. határozattal 

összhangban az 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

Kalocsa Város Önkormányzata az 

 

- 1/1975. (1975.IV.3.) Tr.  A díszpolgári cím adományozásáról 

 

- 1/1991. (II.15.) ör. sz. rendelet Az egyes tanácsrendeletek hatályon kívül 

helyezéséről, illetőleg hatályban tartásáról 

 

- 20/1994. (VII.27.) ör. sz. rendelet A Jet-ski vízisport-eszközök használatáról 

 

- 27/1994. (IX.28.) ör. sz. rendelet A vendéglátóipari üzlet létesítésének és 

vendéglátóipari tevékenység gyakorlásának 

tilalmáról 

 

- 25/1995. (VII.11.) ör. sz. rendelet A fizetőparkolók használatáról 

 

szóló helyi rendeleteket hatályon kívül helyezi. 

 

2. § 

 

A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

Kalocsa, 2003. december 30. 

 

 

(Török Gusztáv Andor)       (Dr. Bálint József) 

     polgármester         címzetes főjegyző 

 

 


